
4. všem chovatelům včel v ochranném se nařizuje provést na stanovištích odběr
vzorků zimní měli a předat je bakteriologickému vyšetření na mor včelího
plodu ve schválené musí být odebrán nejdříve 30 dní po vložení

a na dna úlů. V jednom směsném vzorku může být zastoupena zimní úlová
na vyšetření moru včelího plodu musí být řádně vyznačen na

na obalu vzorků.

čt +

Sankce

Za nesplnění nebo porušení povinností vyplývajících z těchto mimořádných veterinárních
opatření může správní orgán podle ustanovení § 71 nebo § 72 veterinárního záRona uložit pokutu až
do výše:

a) 100 000 Kč, jde-li o fyzickou osobu,

b) 2 000 000 Kč, jde-li o právnickou osobu nebo podnikajícífyzickou osobu.

čt s

Spoleěná a závěreěná ustanovení

Toto nařízení Státní veterinární správy nabývá podle ustanovení § 76 odst. 3 písm. a)
veterinárního zákona platnosti a účinnosti dnem jeho vyhlášení; za den jeho vyhlášení se považuje den
jeho vyvěšení na úřední desce krajského úřadu. Nařízení Státníveterinární správy musí být každému
přístupné u krajské veterinární správy, krajského úřadu a všech obecních úřadů, jejichž území se týká.

V Pardubicích dne 09.05.2018

MVDr. Josef Boháč
ředitel Krajské veterinární správy

Státní veterinární správy pro Pardubický kraj
podepsáno elektronicky

str,2z2


